[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ____26.10.16________№____376_____

	О внесении изменений в распоряжение  Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 25.09.2014 № 235  «Об утверждении Плана-прогноза привлечения инвестиций в экономику  Усть-Большерецкого муниципального района на период до 2025 года»

В целях активизации инвестиционной деятельности, повышения инвестиционной привлекательности, создания благоприятных условий для ведения предпринимательской и инвестиционной деятельности в Усть-Большерецком муниципальном районе
1. Внести в распоряжение Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 25.09.2014 № 235 «Об утверждении Плана-прогноза привлечения инвестиций в экономику Усть-Большерецкого муниципального района на период до 2025 года (далее – Распоряжение) следующие изменения:
1)   приложение к Распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2)
признать утратившим силу распоряжение Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 23.03.2016 № 98 «Об утверждении Плана-прогноза привлечения инвестиций в экономику Усть-Большерецкого муниципального района на период до 2025 года».
2. Управлению делами Администрации Усть-Большерецкого муниципального района обнародовать настоящее распоряжение и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2016.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Усть-Большерецкого

муниципального района                                                                  К. Ю. Деникеев